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Horaires donnés a titre indicatifs susceptibles d’évoluer.
Consultez www.agglobus.fr pour trouver les horaires d jour.

>

20®
Les horaires sont donnés dans des conditions normales de
circulation. lls peuvent donc varier de quelques minutes.
Par précaution, merci de vous présenter & I’arrét au plus
tard 5 minutes avant I’horaire de passage du car.

Accueil et renseignements
Vous étes accueillis et guidés
par notre service pour tous renseignements
au 0241511187

Horaires Agence et Standard
Du lundi au vendredi
de ?h00 & 12h15 et de 14h & 18h30.
Fermeture a 18h pendant
les vacances scolaires

Saumur Agglobus
28, place de la gare de I'Etat 49400 Saumur

www.agglobus.fr
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Ligne

SAUMUR
BAGNEUX
DISTRE

LE COUDRAY-MACOUARD

MONTREUIL-BELLAY

VAUDELNAY

LE PUY-NOTRE-DAME

SAINT-MACAIRE-DU-BOIS

Horaires périodes scolaires (hors samedi)

Gare SNCF
Centre-Ville Orléans
Péle Balzac*
Bournan

Munet

Topannes
Cimetiére

Centre

Bron

Le Chalet

La Rousseliere

Les Plantis
Pasteur

Toussenel

La Herse

College Calypso
Lycée Edgar Pisani
Gaston Amy

Pont Napoléon
Pain Levé

La Gazelle
Bismard

Les Ardillais
Sanziers Bourg
Chavannes Bourg
Mairie

Place du Champ de Mars
La Paleine

La Raye

Le Monis

Mairie
Chambernou

L
SR10
08:20
|
08:30
08:33

08:40
08:42
08:43
08:46
|
|
08:50

h

Me
SRO1

12:20
12:15
12:22
12:24
12:25
12:28
12:30
12:32

12:36
12:38
12:39
12:41
12:42
12:47
12:49

04 SAUMUR - ST-MACAIRE-DU-BOI

Me
SR02

12:20
12:30
I
|
12:38

12:45
12:46
12:49
12:52
12:53
12:59
13:04
13:09
13:10
13:12
13:15
13:17
13:18
13:20

Me
SR03

12:20
|
12:32
12:34
|
12:39
12:42
12:45
12:47
12:48
12:49
12:51
12:58
|
|
12:54

st

* Entre 16H45 et 18H10 (lundi, mardi, jeudi, vendredi) et entre 12H et 12H10 (mercredi) : des navettes sont
mises en place au départ des établissements suivants a destination du Pdle Balzac : Delessert / Saint-Louis /

Carnot-Bertin / Les Ardilliers / Sainte-Anne / Yolande d’Anjou / Pierre Mendés-France.
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LMJV

12:20
12:25
12:30

12:37
12:38
12:40
12:42
12:43
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:51
12:53
12:55
12:56
12:58
13:01
13:02
13:.02
13:03

13:04
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Me

16:30
16:35
16:40

16:47
16:48
16:50
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:57
17:00
17:01
17:01
17:03
17:05
17.06
17:.08
17:10
17:12
17:12
17:12
17:13

17:14
17:17

13:07

LMJV
SR04

16:30

16:41

16:47
16:49
16:54
17:00

16:52
17:04
17:.05
17:.08
17:10
17:12

17:16
17:18
17:19
17:21
17:22
17:27
17:29

LMJV
SR05

17:15

17:29
17:31

17:37
17:40
17:44
17:45
17.46
17:47
17:50
17:53

17:54
17:56

LMJV
SR06

17:15
17:25

17:35

17:43

17:47
17:48
17:50
17:52
17:54

17:59
18:01
18:04
18:07
18:09
18:10
18:12

LMMeJV | LMMeJV

SRO7

18:15
18:21
|
|
18:30

18:34
18:35
18:37
18:39
18:40
18:45
18:49
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58
19:01
19:03

SRQO9

18:15
|
18:29
18:30
|
18:37
18:40
18:44
18:45
18:46
18:47
18:50
18:54
|
|
18:52

SAUMUR

BAGNEUX
DISTRE
LE COUDRAY-MACOUARD

MONTREUIL-BELLAY

VAUDELNAY

LE PUY-NOTRE-DAME

SAINT-MACAIRE-DU-BOIS

Horaires samedi et vacances

Centre-Ville Orléans
Péle Balzac
Bournan

Munet

Topannes
Cimetiére

Centre

Bron

Le Chdalet

La Rousseliére

Les Plantis

Pasteur

Toussenel

La Herse

Calypso

Lycée Edgar Pisani
Gaston Amy

Pont Napoléon
Pain Levé

La Gazelle
Bismard

Les Ardillais
Sanziers Bourg
Chavannes Bourg
Mairie

Place du Champ de Mars
La Paleine

La Raye

Mairie
Chambernou

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de
circulation. Ils peuvent varier de +2 a -2 minutes.
Lorsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur.

_(eTAD¢__(9TAD¢ __(eTADs_
LMMeJVS| MeV |LMMeJVS
12:20 16:30 18:15
12:25 16:35 18:25
12:30 16:40 18:30
12:35 16:45 18:33
12:35 16:45 18:33
12:37 16:47 18:36
12:38 16:48 18:38
12:40 16:50 18:40
12:42 16:52 18:42
12:43 16:53 18:43
12:43 16:53 18:43
12:44 16:54 18:43
12:45 16:55 18:44
12:46 16:56 18:45
12:47 16:57 18:46
12:48 16:57 18:47
12:49 17:00 18:50
12:50 17:01 18:51
12:51 17:01 18:51
12:51 17:03 18:53
12:53 17:.05 18:55
12:55 17:.06 18:56
12:56 17.08 18:58
12:58 17:10 19:00
13:01 17:12 19:02
13:02 17:12 19:02
13:02 17:12 19:02
13:03 17:13 19:03
13:04 17:14 19:04
13.07 17:17 19:.07

°TAD¢

Le Transport A la Demande permet d‘activer,
par simple appel téléphonique, des horaires qui
sont précisés par la mention TAD et sur fond de
couleur. Les trajets sont valables de Saumur vers
les autres communes de I'agglomération ou de
ces communes vers Saumur (un trajet identifié sur
les lignes urbaines desservant la ville de Saumur ne
peut étre réservé).

Réservation pour un trajet du matin :
au plus tard la veille du départ avant 16h30.
Réservation pour un trajet de I'aprés-midi :
au plus tard 4h avant le départ.
Pour les collégiens et lycéens,
les réservations ne sont possibles
que pour le mercredi apres-midi,
le samedi et pendant les vacances scolaires.

Le TAD fonctionne par simple appel
téléphonique au numéro
Service TAD Saumur Agglobus.

()02 41 51 12 62)

Du lundi au vendredi de 9h & 12h
et de 14h & 16n30.

SAUMUR ,*©

bus
ODbus

SAINT MACAIRE-DU-BOIS -
SAUMUR

ST MACAIRE-DU-BOIS

Le Puy-Notre-Dame

Vaudelnay

Montreuil-Bellay

Le Coudray-Macouard

Distré

Bagneux

SAUMUR

Horaires valables du 02/09/21 au 03/09/22
|
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Delessert / Saint-Louis / Carnot-Bertin / Les Ardilliers / Sainte-Anne / Yolande d’Anjou / Pierre Mendés-France. " Lorsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur. ——— — c®® °. % e® o susceptibles d’évoluer. A.

Horaires périodes scolaires (hors samedi) Horaires samedi et vacances VENTE A BORD UNIQUEMENT Prix| Validité
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TAD VOS TITRES DE TRANSPORT Ticket dépannage 2,00 € 2 heures
IMMeJV LMMeldV  LMMeJdV LMMedV| Me |MMelv] Me LMY i [MMeJV [LIMMeJdVS| MeS |LMMeJVS g—?— Ticket journée ~ 4,00 € Unejournée
SAOl  SAD2  SA3/08  SAQ4 SA06  SAQ7 SAINT-MACAIRE-DU-BOIS  Chambernou 06:51 | 08:06 12:49 SAUMUR AGGLOBUS
SAINT-MACAIRE-DU-BOIS Chambernou 06:47 07:34 12:49 Mairie 06:52 08:07 12:50 P
Mairie 06:49 07:36 12:50 LE PUY-NOTRE-DAME LaRaye 06:54 | 08:09 12:52 Le Transport Acld Demands permet d acfiver, Ticket unitaire 1.50 € 2 heures
Y r simpl | téléphonique, des horaires qui
Le Monis 06:50 07:37 La Paleine 06:55 | 08:10 12:53 ZOP ,p .e ’appe clizting k g, olgz el G 0 Carnet de 10 fickets 11,40 € 2 heures
LE PUY-NOTRE-DAME La Raye 06:53 07:40 12:52 j j j sont précisés par la mention TAD et sur fond de L'APPLICATION : Carnet de 10 tickefs 8,00€ Tarif réduit*
La Paleine 06:56 07:43 12:53 ElaceiauiChamipideiviars e e 12:53 couleur. Les trajets sont valables de Saumur vers PASS (Familles nombreuss, groupe de 10 personnes ef plus, QF<7006))
Place du Champ de Mars 06:58 07:45 12:53 Mairie 06:55 | 08:10 12:53 les aufres communes de I‘agglomération ou de ABONNEMENTS
Maiie 06:59 07:46 12:53 VAUDELNAY s rcllels 06:58 | 08:13 12:56 ces communes vers Saumur (un trajef identifié sur > Tout public
VAUDELNAY Lgs Ardillcts 07:04 07:50 ]2:56 Bismard 06:59 | 08:14 12:57 = Ilgnes'urbolnes deggarsan’ 1o vl g9 SHim qE Carte hebdomadaire 11,40 € Une semaine & partir de la date de validation
Bismsnard 07:05 07:51 12:57 La Gazell 07:00 | 08:15 12:58 euf éfre réserve). T o
La Gazell 07:08 07:54 12:58 0l CerElD P Carte mensuelle 34,20 € Un mois a partir de la date de validation
Q oazele ; ; ; LE PUY-NOTRE-DAME Chavannes Bourg 07:01 | 08:16 12:59 . ! . . Carte annuelle 307,80 € Un an a partir de la date de validation
LE PUY-NOTRE-DAME Chavannes bourg | 06:46 | 12:59 Sanziers B 07:01 | 0816 13:01 Réservation pour un trajet du matin : ]
Sanziers bourg | 06:51 [ 1301 SiEcishotd ' ' ' au plus fard la veille du départ avant 16h30 + > Personnes - de 26 ans ou + de 65 ans
; - . . . MONTREUIL-BELLAY Pain Levé 07:01 08:16 13:02 ' o . ey P e _—
MONTREUIL-BELLAY Pain Levé | 06:57 07:56 13:02 . . . —_ Yl o Inscription, achat et Carte hebdomadaire 8,55 € Une semaing a partir de la date de validation
Pont Napoléon [ 06:58 07:57 [ Collége Calypso 07:03 | 08:18 13:02 Réservation pour un trajet de I'apres-midi : "?"dat'lon el gusligues Carte mensuelle 25,65 € Un mois a parir de la date de validation
Lycée Edgar Pisani | | 08:02 13:03 | 17:35 | 17:44 | 16:40/4 Lycée Edgar Pisani 07:05 | 08:20 13:03 au plus tard 4h avant le départ. B e oo Carte annuelle 230,85 € Un an a parti e la dafe de validafion
La Herse I | 07:08 I 13:04 | 17:42 | La Herse 07:05 | 08:20 13:04 Pour les collégiens et lycéens, acheter votre ticket. > Tarification solidaire*
Collége Calypso ! : ! 08j04 ]3j04 ! : ]6j38 Gaston Amy 07:05 | 08:20 13:04 les réservations ne sont possibles Carte hebdomadaire 5,70 € Une semdine a parir de la date de validation
Gaston Amy | | 07:10 0806 1305 | 1| 17:46 | 1636 , , , Ue pour e mercredi aprés-midi - —
ToseEnal | | 07:12 08:07 13:06 17:35 | | Toussenel 07.07 08:22 13:06 q : p p . Carte mensuelle 17,10 € Un mois a partir de la date de validation
Pasteur | 07:00 | 08:09 13:08 | 17:40 | | Pasteur 07:10 | 08:25 13:08 le samedi et pendant les vacances scolaires. TICKET UNITARE | Carte annuelle 153,90 € Un an a partir de la date de validation
i : : : : i : : : : ) > Intermodaux SNCF / Aleo art Agglobus
Les Plontis | 0703 1 0810 1809 | 17:42 | 1 | Les Planfis 07:10 | 08:25 07 Le TAD fonctionne par simple appel + SIMPLE 02/06/2018 / Aleop - (part Agglobus)
La Rousseliere | 07:05 | 08:12 13:09 | 17:43 | 16:30 La Rousseliere 07:10 | 08:25 13:09 B e e T AT Ll COMPOSTE A = 1 Hebdo + 26 ans 7,20 € Une semaine a partir de la date d‘achat
Le Chalet [ 07.08 [ 08:14 13:10 | 17:45 [ [ Le Chélet 07:12 | 08:27 13:10 S pTAD g plesh P Pacile jg&'r':fj; 08:56 09’_“"5“6 Hebdo - 26 ans 5,40 € Une semaine  poriir e la date d'achat
LE COUDRAY-MACOUARD  Bron | 07:12 I 08:19 13:13 | 17:50 | | COUDRAY-MACOUARD  Bron 07:15 | 08:30 13:13 ervice e fhetuoss| 4 ‘ fiorouol+ 26.ans g2 € Linmols calendale
Centre | 07:17 | 08:24 13:16 | 17:52 | 16:55 Cenfre 07:16 | 08:31 13:16 + SECU RlSE Mensuel - 26 ans 16,15 € Un mois calendaire
. Cimetiere 07:20 | | 08:26 13:17 | 17:54 | 17:58 | T Annuel + 26 ans 193,90 € Une année a partir de la date d'achat
DISTRE Munet I I 07:23 I 10:15 | | I I Cimeticre 07:17 | 08:32 13:17 9 02 4 ] 5 ] ] 2 62 Paiement sécurisé Annuel - 26 ans 145,45 € Une année a parfi de la date d'achat
: : DISTRE T 07:20 | 08:35 10:15 13:20 par carte bancaire f : n "
Topannes | [ 07:20 | 10:16 | | [ | opannes . 2 2 :
ou sur facture de > Scolaires Voir p.31 du guide horaires
Centre | | 07:18 | 10:17 | | 18:03 17:01 Munet 07:20 | 08:35 10:15 13:20 ; ; > 5
X : . X ' Du lundi au vendredi de 9h a 12h votre opérateur s> Duplicata 5,00 €
BAGNEUX BOIUI’hCln : ! | ! 08:31 10:20 13:25 18:02 18:05 | BAGNEUX Bournan 07:25 08:40 10:20 13:25 et de 14h & 16h30. téléphonique p 4
SAUMUR Saint-Louis 07:31 | 07:30 | | | | | | SAUMUR Bouchard I I I | s> Carte anonyme 1,00 €
Bouchard ' 07:32  07:32 07:32  08:36 | | 18:03 | | o6i6 Bl o730 | o5 | 1025 | 13:30 ~U
Pole Balzac * 07:34 07:34 07:34 0838 | 10:25 | 13:30 | 18:08 | 18:15 = 17:07 ole bazac : : : : - SAUMUR B 1 GAF o MSA & fourmir & | N s
Centre-Ville Orléans 1030 | 1335 | 18:12 Centre-Ville Orléans 07:35 | 0850 | 10:30 | 13:35 “VALLOIRE uotient familial CAF ou MSA a fournir & la souscription puis fous les ans



